МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-81, tik.molodj2014@yandex.ru

Решение

от 06.04.2021 г.                                                                                        № 1/1
Об избрании заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии поселка Молодёжный

           В соответствии с пунктом 8, 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и на основании протокола № 1 от 06.04.2021 года территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный, РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить протокол № 2 от 06.04.2021 года заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный.
2. Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Пащук Викторию Алексеевну, 1976 г.р., Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный, начальник сектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Московской области» и на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области молодёжный.рф
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на            председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный  С.А. Тамилко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный						         С.А. Тамилко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный                                                              И.А. Филиппова